
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/387/23 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/144/2012 z dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie określenia przystanku 
komunikacyjnego, warunków korzystania oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Chodecz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018r. poz. 2016) Rada Miejska w Chodczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały (tj. wykaz przystanków komunikacyjnych), którego nowe 
brzmienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7721



                                                                                                                Załącznik Nr 1 
                                                                                                                do uchwały Nr LVIII/387/23 

                                                                                                                                    Rady Miejskiej w Chodczu 
                                                                                                            z dnia 30 listopada 2023r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY 

CHODECZ 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191313C Chodecz -Piotrowo 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

(nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860850 
Ruda 

Lubieniecka 
G01 Chodecz 

2 0860814 Lubieniec I G02 Chodecz 

3 0860814 Lubieniec II G03 Chodecz 

4 0860837 Niwki I G01 Chodecz 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191314C Niwki – Wola Adamowa 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 

(nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860837 Niwki II G02 Chodecz 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191306 C Wola Adamowa - Brzyszewo 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

( nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860560 Brzyszewo I G01 Chodecz 

2 0860560 Brzyszewo II G02 Chodecz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7721



 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191324C Chodeczek-Brzyszewo 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860560 Brzyszewo III G03 Chodecz 

2 0860560 
Brzyszewo IV 

OSP 
G04 Chodecz 

3 0860560 Brzyszewo V G05 Chodecz 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191308C Wola Adamowa -Sobiczewy 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861073 Sobiczewy I G01 Chodecz 

2 0861073 Sobiczewy II G02 Chodecz 

3 0861073 Sobiczewy OSP G03 Chodecz 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191354C Zalesie – Gliznowo - Kubłowo 

Duże -Przysypka 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860783 Kubłowo G01 Chodecz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7721



Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191349C Pieleszki-Psary 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861251 Pieleszki I G01 Chodecz 

2 0861251 Pieleszki II G02 Chodecz 

3 0860790 Kubłowo Małe G03 Chodecz 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 1913557 Zbijewo-Trzeszczon-Przysypka 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861179 Trzeszczon G01 Chodecz 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191356C Psary-Józefowo 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861038 Psary G01 Chodecz 

2 0861038 Psary- Szkoła G02 Chodecz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7721



Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191347C Kromszewice- Kromszewice 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860760 Kromszewice II G02 Chodecz 

2 0860760 Kromszewice III G03 Chodecz 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191345C Kromszewice-Kromszewice 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860760 Kromszewice I G01 Chodecz 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191332C Mielno-Strzyżki 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861297 Zieleniewo I G01 Chodecz 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7721



Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191330C Łakno-Witoldowo-Strzyżki 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861110 
Strzygowska 

Kolonia I 
G01 Chodecz 

2 0861305 Łakno I G01 Chodecz 

3 0861127 Strzyżki I G01 Chodecz 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191333C Łakno-Mielno 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861297 Zieleniewo II G02 Chodecz 

2 0861305 Łakno II G02 Chodecz 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191331C Łakno-Strzygi Kolonia-Strzygi 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861305 Łakno III G03 Chodecz 

2 0861297 Zieleniewo III G03 Chodecz 

3 0861104 Strzygi I G01 Chodecz 

4 0861110 
Kolonia 

Strzygowska II 
G02 Chodecz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7721



 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191337C Strzygi - Mstowo 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861104 Strzygi II G02 Chodecz 

2 0860949 Mstowo I G01 Chodecz 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191341C Strzygi - Bogołomia 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860949 Mstowo II G02 Chodecz 

2 0861104 Strzygi III G03 Chodecz 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191338C Strzyżki- Kolonia Zbijewo 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860949 Mstowo III G03 Chodecz 

2 0861127 Strzyżki II G02 Chodecz 

3 0861274 Zbijewo I G01 Chodecz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7721



Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191342C Kolonia Zbijewo- Zbijewo 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861274 Zbijewo II G02 Chodecz 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191326C Łania-Chodecz 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0861305 Łakno IV G04 Chodecz 

2 0860694 Gawin I G01 Chodecz 

3 0860866 Łania OSP G01 Chodecz 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191327C Gawin-Łanięta 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860694 Gawin III G02 Chodecz 

2 0860889 Łanięta G01 Chodecz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7721



Wykaz przystanków na drodze gminnej (dz.  nr ewid. 12 obr. Gawin i 71 obr. Łania) 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0860694 Gawin II G01 Chodecz 

 

Wykaz przystanków w mieście Chodecz 

L.p. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku ( 

nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr przystanku Nazwa Gminy 

1 0985562 
Dworzec 

Autobusowy 
G02 Chodecz 

2 0985562 
Szkoła 

Podstawowa 
G01 Chodecz 

3 0985562 
Powiatowe 

Centrum KZiU 
G01 Chodecz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7721


	UCHWAŁA NR LVIII/387/23 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1


		2023-12-07T09:46:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




